От 10.08.2022г. №34                                      Председателю судейского комитета

                                                                                                     ФТСАРР

                                                                                                Ерастовой Н.В.

Письмо

С 2017 года судьям ФТСАРР по танцевальному спорту не выдаются судейские

книжки судьи массового спорта. Новый судья может еще не получить спортивную

судейскую категорию, а в массовом спорте принимать участие. Да и позже не всем

судьям удается получить спортивную судейскую категорию и спортивную книжку

судьи.

Прошу рассмотреть вопросы:

1) о разработке судейских книжек массового спорта ФТСАРР и выдаче их

вновь появившимся судьям ФТСАРР массового спорта или,

2) о разработке Удостоверение судьи массового спорта со строками для

присвоения очередных судейских категорий. Полная информация о деятельности

судьи есть на сайте ФТСАРР и поэтому вклейки вероятно не нужны в судейских

книжках.

 С уважением

 Президент РСОО «ФТС РО»                                    А.Ю. Стрельников